
UCHWAŁA NR LXI/1068/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 maja 2014 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie wniesienia do Związku Komunalnego Wodociągów
i Kanalizacji w Kielcach obiektów i urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r. póz. 594)!) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§ 1 -
W §1 pkt 2 uchwały Nr 854/2001 Rady Miejskiej w Kielcach z. dnia 18 października

2001 r. w sprawie wniesienia do Związku Komunalnego Wodociągów i Kanalizacji
w Kielcach obiektów i urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych, zmienionej uchwałami: Nr
VT1I/140/2003 zdnia 24 kwietnia 2003 r.. Nr XXV/561/2008 z dnia 23 czerwca 2008 r.,
wyraz "l 399 435,94" zastępuje się wyrazem ''l 441 542,38".

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielct

Bogucki

"Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., póz. 645, póz. 1318, z 2014 r. póz 379).

Id. 120/ v420-8084-4CB6-B3DA-777DC32F451 B. Uchwalony Strona


